
1

  
 

芜湖新兴铸管、顶管厂内倒运、装卸项目

招标公告 
（招标编号：ZZCY-2024-05-01-019） 

1. 招标条件  

本招标项目芜湖新兴铸管、顶管厂内倒运、装卸项目招标人为芜湖新兴铸管有限责任

公司，招标项目资金来自企业自筹。该项目包括物料顶管成品、半成品在厂内倒运作业,运

输部铸管入库倒运,运输部外库人工装卸作业（包括胶圈库作业及铸管冲洗作业）,临时用

车,运输部外库吊车吊装作业,运输部铸管临时倒运。该项目已具备招标条件，并对采购进

行公开招标。  

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：安徽省,芜湖市 三山区 芜湖新兴铸管有限责任公司 

2.2 计划工期：2024年 6月 29日----2026年 6月 28日，合同期限 24个月 

2.3 招标规模：芜湖新兴铸管、顶管厂内倒运、装卸项目 

2.4 招标范围： 

2.4.1 运输部铸管入库倒运。 

铸管由生产线倒运至运输部铸管内库、外库。需 8米以上平板车（3轴以上），14辆。

24小时作业。 

2.4.2 运输部外库吊车吊装作业： 

铸管外库入库卸车、发运装车。需 25吨吊车，7台，24小时作业。 

2.4.3 运输部外库人工装卸作业（含胶圈库作业及铸管冲洗作业）： 

铸管装卸车、码垛、扫码出入库、垛位整理、发运车辆底座与立柱安装；胶圈卸车入

库、保管、出库装车；库内铸管冲洗、出厂铸管在 5号门外冲洗。装卸工不少于 27人，此

人数作为参考，承揽单位以满足实际作业需要为原则。 

2.4.4 铸管临时装卸倒运作业： 

铸管转库（内库、外库之间的倒运）、退库作业及外库的倒垛作业。 



2

  
 

外库场地含 5号门主场地及外库临时堆存点（厂区内道路、固废大棚侧场地、副楼前

场地、三山港临时堆存区域、1号门停车场、9号门货场等临时安排存放铸管的场地）。 

2.4.5 厂内临时用平板车 

2.4.6 修建部顶管成品、半成品在厂内倒运作业 

8米以上平板车（四轴）2辆，作业时间基本上为 8点-20点；因生产变化，作业时间

会有调整。 

2.5 本次招标标段为：芜湖新兴铸管、顶管厂内倒运、装卸项目项目 

3. 投标人资格要求  

3.1 标段名称：芜湖新兴铸管、顶管厂内倒运、装卸项目项目 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，能提供运输装卸增值税专用发票，具有独立订立合同的权利； 

  2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投

标或者未划分标段的同一招标项目投标； 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内； 

  专用资格条件 

  1、投标单位须提供相关证明材料:营业执照，道路运输许可证（在有效期限内）、自

2021年 1月 1日至今的业绩合同（运输、装卸各 1份，以合同签订时间为准）； 

  2、此项目不接受联合体投标。 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 05月 14日 11时 00分至 2024年 05月 20日 

11时 00分(北京时间，下同)，登录中铸产业网电子招标采购平台下载电子招标文件（网

址：https://e-bidding.zzcycn.com）。  

4.2 招标文件标书费：800.0元，售后不退。  



3

  
 

4.3 保证金设置：200000.0元,大写金额：（贰拾万元整）。 

投标保证金在开标之前必须缴纳，否则将无法投标，责任自负。投标保证金交纳形式

为公司对公账户交至中铸产业网电子招标采购平台“投标管家”中对应企业交款账号。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 05月 22日 14时 00

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台（网址：https://e-

bidding.zzcycn.com/）递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

5.3上述时间为暂定时间，如果发生变化，我司会通过公告告知所有投标人。 

6. 联系方式  

招 标 人：芜湖新兴铸管有限责任公司 

地    址：安徽省,芜湖市,三山区 芜湖新兴铸管有限责任公司 

联 系 人：陈工 

电    话：18955389312 

 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：郭丹   

电    话：18210563806   

电子邮件：18210563806@163.com 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 


		2024-05-14T10:20:08+0800
	北京
	招标公告


		2024-05-14T10:20:08+0800
	北京
	招标公告




